
（公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認
2017 栂池ジュニアＣｕｐ S-G

K-1女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井 剛志 [長野] コース名

馬の背南ＧＳコース
主審 松澤 剛 [長野] スタート地点 1251m
副審 上野 あやみ [長野] フィニッシュ地点 996m
競技委員長 松澤 栄三 [ＯＴＳ] 標高差 255m

全長 952m
ホモロゲーションNo. SAJ29-GS-169/15

コースセッター 松澤 和也 [長野]
前走者 - A - 深澤 真帆
前走者 - B - 原 沙里花
前走者 - C - 太田 芽依
前走者 - D - 猪股 駿
前走者 - E - 目時 冬羽
前走者 - F - 太田 敦也

旗門数 25(23) スタート時間 10:10
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -1.0℃ / 0.0℃

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 113 03018276 上嶋 悠花 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 6 45.11 0.00
2 102 03017771 小栁 花梨 長野 三水第一小学校 6 45.95 20.11
3 149 03018281 山田 呼夏 富山 立野ヶ原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 6 46.96 44.29
4 110 03017774 戸谷 楓 長野 戸隠小学校 6 47.19 49.80
4 103 03018142 深澤 菜月 岐阜 朝日ｼﾞｭﾆｱｽｷｰ 6 47.19 49.80
6 127 03019942 上嶋 梓紗 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 5 47.35 53.63
7 112 03018441 竹前 海空 長野 高山小学校 6 47.47 56.50
7 104 03017912 谷口 綾 岐阜 流葉ｽｷｰ協会 6 47.47 56.50
9 152 03018280 三島 柚乃 富山 立野ヶ原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 6 47.68 61.53

10 105 03017773 田村 峰 長野 戸隠小学校 6 47.80 64.40
11 134 03019199 徳武 春花 長野 戸隠小学校 5 48.02 69.67
11 106 03018452 山本 紗羽 長野 山ﾉ内東小学校 6 48.02 69.67
13 132 03019274 小林 楓 長野 菅平小学校 5 48.24 74.94
14 109 03018465 柴田 果英 長野 白馬南小学校 6 48.47 80.44
15 111 03018362 吉田 芭菜 長野 軽井沢東部小学校 6 49.10 95.53
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F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 129 03020350 中村 凛々花 長野 北山小学校 5 49.21 98.16
17 108 03018365 森下 和 長野 木祖小学校 6 49.48 104.62
18 124 03018565 久保 乃愛 福井 りんどうSC 6 49.63 108.22
19 115 03017776 森村 実紅 長野 戸隠小学校 6 49.87 113.96
20 136 03018765 大江 星鈴 滋賀 仰木の里東小学校 6 49.99 116.83
21 139 03019584 山下 りこぼ 長野 白馬南小学校 5 50.13 120.19
22 107 03017786 切久保 絆 長野 白馬北小学校 6 50.77 135.51
23 143 03017873 藤原 雪乃 愛知 山之手小学校 5 50.83 136.95
24 146 03019206 清水 智絵 長野 泉台小学校 5 51.13 144.13
25 138 03019205 阿部 心町 長野 泉台小学校 5 51.16 144.85
26 131 03019910 最住 和世 富山 立野ヶ原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 5 51.36 149.63
27 117 03018366 清水 藍 長野 飯山小学校 6 51.41 150.83
28 145 03019207 堀川 七桜 長野 泉台小学校 5 51.61 155.62
29 123 03017766 伊東 璃乃 長野 小谷小学校 6 51.75 158.97
30 126 03019578 河口 桜奈 長野 王滝小学校 6 51.91 162.80
31 101 03017783 河野 未奈 長野 野沢温泉小学校 6 51.93 163.28
32 121 03017768 櫻井 エリカ 長野 軽井沢中部小学校 6 51.94 163.52
33 114 03017784 藤岡 すずみ 長野 野沢温泉小学校 6 51.98 164.48
34 153 03019252 小椋 愛花 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5 52.02 165.44
35 116 03018460 下出 桜 長野 王滝小学校 6 52.65 180.52
36 118 03018466 中澤 梓音 長野 白馬南小学校 6 52.76 183.15
37 133 03019583 林 夏海 長野 白馬南小学校 5 52.81 184.35
38 135 03019395 寺平 椎菜 長野 木祖小学校 5 53.39 198.24
39 119 03018457 鈴木 さくら 長野 南箕輪南部小学校 6 53.45 199.67
40 151 03019567 恩田 寛子 長野 牟礼東小学校 5 54.06 214.28
41 130 03017874 尾崎 楓 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 6 54.08 214.76
42 122 03018439 小林 美咲 長野 高山小学校 6 54.44 223.37
43 141 03019211 エルスワース も 長野 野沢温泉小学校 5 55.41 246.60
44 142 03018442 山崎 葵衣 長野 高山小学校 6 55.56 250.19
45 120 03018459 小山 夏葵 長野 王滝小学校 6 55.88 257.85
46 150 03019568 横田 彩 長野 大町市SC 5 55.98 260.24
47 144 03020152 東 伊織 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 5 56.01 260.96
48 137 03019213 富井 詩子 長野 野沢温泉小学校 5 56.23 266.23
49 147 03019196 萩原 愛美 長野 小谷小学校 5 56.97 283.95
50 148 03019226 澤守 望未 長野 福島小学校 5 58.93 330.87
51 128 03019291 河野 沙彩 長野 飯山小学校 5 1:00.08 358.40
52 140 03020332 北原 瑞希 長野 玉川小学校 5 1:02.61 418.98
53 125 03019579 栖村 友希 長野 王滝小学校 5 1:06.36 508.76

DID NOT START 0
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F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 富井 剛志 [長野] 16/165/08
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 113 03018276 上嶋 悠花 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 6 288.85 250.00 0.00
2 102 03017771 小栁 花梨 長野 三水第一小学校 6 236.08 236.08 20.11
3 149 03018281 山田 呼夏 富山 立野ヶ原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 6
4 110 03017774 戸谷 楓 長野 戸隠小学校 6 252.09 250.00 49.80
4 103 03018142 深澤 菜月 岐阜 朝日ｼﾞｭﾆｱｽｷｰ 6 335.93
6 127 03019942 上嶋 梓紗 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 5
7 112 03018441 竹前 海空 長野 高山小学校 6 227.89 227.89 56.50
7 104 03017912 谷口 綾 岐阜 流葉ｽｷｰ協会 6 310.45
9 152 03018280 三島 柚乃 富山 立野ヶ原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 6

10 105 03017773 田村 峰 長野 戸隠小学校 6 260.76 250.00 64.40

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

7 112 03018441 竹前 海空 長野 高山小学校 6 227.89
2 102 03017771 小栁 花梨 長野 三水第一小学校 6 236.08
4 110 03017774 戸谷 楓 長野 戸隠小学校 6 250.00

14 109 03018465 柴田 果英 長野 白馬南小学校 6 250.00
10 105 03017773 田村 峰 長野 戸隠小学校 6 250.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1213.97

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1213.97
該当選手のレースポイント (C) 190.81

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 223.713

四捨五入 223.71
ペナルティ計算値 223.71

適用ペナルティ 223.71

技術代表 富井 剛志 [長野] 16/165/08
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